
ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Tim Tam 
Biscuits 165-200g 
(excl. Deluxe)

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Multipack 
Sticks 8-14pk

$599
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Colgate Whitening 
Tartar/Advanced 
Whitening 
Toothpaste 115g
$2.39 per 100g

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental 
Stock 1L
20¢ per 100mL

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Crumpet 
Splits 6pk
59¢ per 100g

$249
ea

SAVE $1.26



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dine Cat Food 
85g 7pk
$1.17 per 100g

$699
ea

SAVE $1.56



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Four ‘n Twenty 
Sausage Rolls/
Party Pies 12pk

$399
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Impulse Body 
Spray 75mL 
(excl. Luxe)
$3.99 per 100mL

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mainland On the 
Go Cheese & 
Crackers 50g/
Artisan 36/38g

$199
ea

SAVE 60¢



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mainland Tasty 
Cheese Block 250g
$15.96 per 1kg

$399
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Medium 
Bars 35-56g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Coffee 
Sachets 10pk

$299
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 900mL
50¢ per 100mL

$449
ea

SAVE $4.50



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Milo 
395/460g

$599
ea

SAVE $3.80



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Canned 
Dog Food 700g
36¢ per 100g

$249
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Dry 
Dog Food 2.5/3kg

$999
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Twisties/
Cheetos/Burger 
Rings 65-90g

$199
ea

SAVE 80¢



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Dry 
Cat Food 800g
50¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 10 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 16 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

White Wings 
Baking Mixes 
410-560g

$295
ea

SAVE $3.00


